

Løsning El ApS

Østergade 2, Løsning

(CVR-nr. 34 05 36 26)

Årsrapport for 2015/16

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løsning El ApS Østergade 2 8723 Løsning
	Telefon: 75 65 13 17
	Telefax: 75 79 05 23
	CVR-nr: 34 05 36 26
	Stiftet: 16. november 2011
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Egon Thaysen
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Egon Thaysen, Enderupvej 17, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallationer samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -35.921.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober til 30. september

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	416.738	440
2 Personaleomkostninger	-418.423	-421
Afskrivning på anlægsaktiver	-7.233	-24
DRIFTSRESULTAT	-8.918	-5
Renteindtægter o. lign.	255	0
Renteudgifter o.lign.	-1.266	-2
RESULTAT FØR SKAT	-9.929	-7
3 Skat af årets resultat	-25.992	1
ÅRETS RESULTAT	-35.921	-6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-35.921	-6
DISPONERET I ALT	-35.921	-6

Balance 30. september
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
4 Goodwill	0	4
Immaterielle anlægsaktiver	0	4
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	0
Materielle anlægsaktiver	5.000	0
ANLÆGSAKTIVER	5.000	4
Råvarer og hjælpematerialer	38.000	19
Varebeholdninger	38.000	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.384	70
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.319	26
Selskabsskat	0	4
Udskudt skatteaktiv	0	26
Periodeafgrænsningsposter	4.065	1
Tilgodehavender	60.768	127
Likvide beholdninger	1.576	49
OMSÆTNINGSAKTIVER	100.344	195
AKTIVER	105.344	199

Balance 30. september

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-112.895	-77
6 EGENKAPITAL	-32.895	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.863	66
Anden gæld	88.376	130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	138.239	196
GÆLDSFORPLIGTELSE	138.239	196
PASSIVER	105.344	199

7 Eventualforpligtelser

8 Nærtstående parter

Noter

2014/15
2015/16 (tkr.)

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat er utilfredsstillende, og selskabets egenkapital er stadig tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, om end likviditeten i visse perioder vil være stram.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	407.860	400
Andre omkostninger til social sikring	10.563	21
	<u>418.423</u>	<u>421</u>

3 Skat af årets resultat

Udsudte skatter	26.036	-1
Regulering af tidligere års skat	-44	0
	<u>25.992</u>	<u>-1</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2015	20.000
Årets tilgang	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2016	<u>20.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-15.667
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-4.333
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>0</u></u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2015	100.000
Årets tilgang	7.500
Afgang i årets løb	-30.000
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	77.500
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015	-100.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	30.000
Af-/nedskrivninger	-2.500
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-72.500
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	5.000
	<hr/> <hr/>

	1/10 2015	Forslag til resultat disponering	30/9 2016
6 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-76.974	-35.921	-112.895
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	3.026	-35.921	-32.895
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualforpligtelser

Håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Noter

2016 2015
(tkr.)

8 Nærtstående parter

Løsning El ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Egon Thaysen, Enderupvej 17, 6760 Ribe.